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Semestri I-rë 
 Metodat cilësore në kërkim shkencor Oblig. IB Prof. Ass. Dr. Leonita Mazrekaj  09.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Organizimi dhe menaxhmenti Oblig. IB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa  05.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Sisteme informacioni dhe komunikimi të biznesit Oblig. IB Prof. dr. Edmond Beqiri   03.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i projekteve të IT-së Oblig. IB Prof. dr. Vehbi Ramaj  02.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Tregtia elektronike Zgj. IB Prof. dr. Vehbi Ramaj / Dr. sc. Sokol Berisha  10.02.2026 11:00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i dijës Zgj. IB Prof. dr. Vehbi Ramaj  02.02.2026 12.00 Fakulteti i Biznesit 

Semestri II-të 
 Metodat dhe teknikat sasiore në kërkim shkencor Oblig. IB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina  02.02.2026 13.00 Fakulteti i Biznesit 
 Marketingu digjital Oblig. IB Prof. dr. Vehbi Ramaj  03.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Sisteme të menaxhimit të bazës së të dhënave Oblig. IB Prof. asoc. dr. Ylber Januzaj  11.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Sisteme softverike interaktive Oblig. IB Prof. dr. Edmond Beqiri  05.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Ndërmarrësia e gjelbër Oblig. IB Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina  02.02.2026 14.00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i proceseve në biznes Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja  06.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Sisteme informacioni të financave dhe kontabil. Zgj. IB Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha  10.02.2026 12.00 Fakulteti i Biznesit 

Viti II - Semestri III-të 
 Financat digjitale Oblig. IB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari  04.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 
 Inteligjenca biznesore Oblig. IB Prof. dr. Vehbi Ramaj  03.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Web dizajni për biznes Oblig. IB Prof. asoc. dr. Ylber Januzaj  12.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Mësimi praktik dhe zhvillimi i karrierës Oblig. IB Prof. Ass. dr. Venera Kelmendi  11.02.2026 13.00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i riskut dhe siguria kibernetike Zgj. IB Prof. dr. Vehbi Ramaj   02.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Ndërmarrësia dhe inovacionet Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa  05.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Menaxhimi i zingjirit të furnizimit Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa  05.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Big data dhe cloud computing Zgj. IB Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj  11.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Big data Zgj. IB Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj/ Dr. sc. Jakup Fondaj  11.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 
 Cloud computing Zgj. IB Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj/ Dr. sc. Jakup Fondaj  11.02.2026 12.00 Fakulteti i Biznesit 

 


